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Musiikkituottajat kiittää mahdollisuudesta lausua otsikkoasiassa.  Musiikkituottajat esittää 
lausuntonaan seuraavan. 

 
 Musiikki eri muodoissa on digitaalisen markkinan ja sähköisten viestintäpalveluiden 

keskeistä sisältöä.  Äänitealan myynnistä jo yli 30 % muodostuu erilaisista 
digitaalisista palveluista saatavista tuloista (liite yhteenveto Suomessa tarjottavista 
digitaalisista musiikkipalveluista).  Sen lisäksi  pääosin perinteisten radio ja 
televisioyhtiöiden maksamat esityskorvaukset muodostavat tärkeän tulolähteen 
suomalaiselle musiikkiteollisuudelle.  Elinvoimainen kotimainen viestintäsektori on 
tärkeä asia myös suomalaisten luovien alojen kehityksen kannalta.  
 

 Suomalaisen viestintäpolitiikan johtoajatuksena tulisi olla monimuotoisen ja 
elinvoimaisen kotimaisen lähetystoiminnan turvaaminen niin perinteisessä 
maanpäällisessä toimintaympäristössä kuin myös uudessa digitaalisessa ympäristössä. 
Lähetystoimintaa tarpeettomasti rajoittava säöntely (esim. kaupalliseen viestintään 
liittyen) on purettava, samalla kuitenkin lähettäjäyritysten käyttämien sisältöjen 
tekijöiden ja tuottajien oikeudet turvaten. 

 
 Taajuuspolitiikaa ei saa käyttää keinotekoisena kilpailun rajoittimena tai 

olemassaolevien toimijoiden markkinavoiman vahvistamiseen.  Kuulijoita ja katsojia 
kiinnostavien uusin korkealaatuisten sisältöjen tuotanto edellyttää, että 
sisällöntuottajilla on mahdollisuus neuvotella aidosti ja markkinaperusteisesti eri 
tahojen kanssa sisältöjen käytön ehdoista.  
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 Äänitteiden yleisölle välittämisen oikeutta rajoittava Suomen tekijänoikeuslain 47 §:n 
pakkolisenssi on välittömästi poistettava.  Se rajoittaa perusteetta ja kohtuuttomasti 
esittävien taiteilijoiden ja äänitteiden tuottajien mahdollisuuksia neuvotella 
äänitemusiikin käytön ehdoista erityisesti digitaalisessa ympäristössä.   

 
 Uusien kotimaisten digitaalisten viestintä- ja sisältöpalveluiden tukemiseksi ja 

markkinoille tulon edistämiseksi valtiovallan on pikaisesti ja päättäväisesti puututtava 
laittomien Internetissä toimivien palveluiden toimintaan.  Tätä edellyttää myös 
nykyinen hallitusohjelma.  Tätä taustaa vasten onkin erittäin huolestuttavaa, että 
ministeriön raportissa (s. 22) esimerkkinä uusista digitaalisista ”OTT” palveluista 
käytetään myös ”TV Kaista” –nimistä palvelua, jonka toiminta on ollut 
tekijänoikeudenhaltijoiden pyynnöstä poliisin tutkittavana ja tällä hetkellä syyttäjällä 
syyteharkinnassa.   

 
 

 
 

 

 

 


